
Atn-3  tipinė  forma

patvirtinta  Viešųjų  pirkimų  tarnybos  

direktoriaus 2017  m.  birželio  6  d.  įsakymu  Nr.  

1S-80

Atn-3  tipinė  forma

MARIJAMPOLĖS MOKSLEIVIŲ KŪRYBOS CENTRAS
Biudžetinė įstaiga, R. Juknevičiaus g. 28, 68300 Marijampolė, tel.: (8 343) 54 827, el.p. marijampolėsmkc@gmail.com.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190494539

Viešųjų  pirkimų  tarnybai

VIEŠOJO  PIRKIMO  SUTARČIŲ,  PIRKIMO  SUTARČIŲ  IR  VIDAUS  SANDORIŲ  

ATASKAITA

2024 m. sausio     d. Nr. 4 -      (4.24.E)

Teisinis pagrindas

Ataskaita  teikiama  vadovaujantis  Lietuvos  Respublikos  viešųjų  pirkimų  įstatymu  (toliau  –  Viešųjų  

pirkimų įstatymas)

I. ATASKAITINIAI KALENDORINIAI METAI

2023

II. PERKANČIOJI ORGANIZACIJA ARBA PERKANTYSIS SUBJEKTAS

Perkančioji organizacija arba perkantysis subjektas:

Marijampolės  moksleivių  kūrybos  

centras 190494539

68209

Marijampolė 

68209

LT

Danguolė  Blauzdžiūnienė

+370  61008770

marijampolesmkc@gmail.com  

http://mmkc.lt

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Supplier/CompanyInformation/Index/10050

Perkančiosios organizacijos arba perkančiojo subjekto tipas:

Savivaldybių  ar  teritorinis  valstybinio  administravimo  subjektas

Ar  perkančioji  organizacija  arba  perkantysis  subjektas  per  ataskaitinius  finansinius  metus  
prekėms,  paslaugoms  ir  darbams  įsigyti  sudarė  sutarčių,  kurių  bendra  vertė  neviršijo  30  000  
eurų  (be  pridėtinės vertės  mokesčio,  įskaitant  pirkimus  iš  ar  per  centrinę  perkančiąją  organizaciją),  
t.  y.  ar  perkančiajai
organizacijai  arba  perkančiajam  subjektui  pagal  Viešųjų  pirkimų  įstatymo  25  straipsnio  5  dalies  arba  
Komunalinio  sektoriaus  pirkimų  įstatymo  37  straipsnio  4  dalies  nuostatas  netaikoma  pareiga  
pirkimus vykdyti  laikantis  Viešųjų  pirkimų  įstatymo  arba  Komunalinio  sektoriaus  pirkimų  įstatymo?

ne

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

mailto:marijampolesmkc@gmail.com
http://mmkc.lt/


III. MAŽOS VERTĖS  PIRKIMAI

1. Mažos vertės pirkimai, po kurių sudarytas sutartis privaloma paskelbti pagal Viešųjų pirkimų įstatymo
86 straipsnio 9 dalį arba Komunalinio sektoriaus pirkimų įstatymo 94 straipsnio 9 dalį (išskyrus tokius,
kurie atlikti vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 25 straipsnio 3 dalimi, 4 dalimi, taip pat, kai pirkimai
atlikti  iš  ar  per  centrinę  perkančiąją  organizaciją)

Iš  2  stulpelyje

nurodytos  vertės  –

įvykdytų  žaliųjų

Bendra  sudarytų pirkimų  sudarytų

sutarčių vertė (Eur, sutarčių vertė (Eur,

nurodoma  su  visais nurodoma  su  visais

privalomais  mokesčiais privalomais  mokesčiais

ir  visomis  sutartyse ir  visomis  sutartyse

numatytomis numatytomis

pasirinkimo pasirinkimo

galimybėmis  (pvz., galimybėmis  (pvz.,

termino,  kiekių, termino,  kiekių, Iš  3  stulpelyje  nurodyto

apimties,  objekto Bendras  pirkimų apimties,  objekto skaičiaus  –  įvykdytų

Pirkimo  objekto  rūšis keitimo)) skaičius keitimo)) žaliųjų  pirkimų  skaičius

1. 2. 3. 4. 5.

Prekės 3026,00 3 3026,00 3

Paslaugos 8476,38 11 8476,38 11

Darbai 0,00 0 0,00 0

Iš  viso 11502,38 14 11502,38 14

IV. SUPAPRASTINTI  PIRKIMAI  (ĮSKAITANT MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS),  NURODYTI  VIEŠŲJŲ 
PIRKIMŲ  ĮSTATYMO  23 STRAIPSNIO  2 DALYJE

1. Supaprastinti  pirkimai  pagal  Viešųjų  pirkimų  įstatymo  23  straipsnio  2  dalies  reikalavimus  (įskaitant  ir 
mažos  vertės  pirkimus)  (tik  pagal  Viešųjų  pirkimų  įstatymą)

Bendra sudarytų sutarčių vertė (Eur, nurodoma su visais privalomais mokesčiais ir visomis sutartyse numatytomis pasirinkimo galimybėmis (pvz., 

termino, kiekių, apimties, objekto keitimo))

0,00

V. SUPAPRASTINTI  PIRKIMAI  (ĮSKAITANT MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS),  NURODYTI  VIEŠŲJŲ
PIRKIMŲ  ĮSTATYMO 25 STRAIPSNIO 3 ir 4 dalyse (tik pagal Viešųjų pirkimų įstatymą)

1. Sutartys, sudarytos  atliekant  Viešųjų  pirkimų  įstatymo  25  straipsnio  3  dalyje  numatytus  
viešuosius pirkimus

Bendra sudarytų sutarčių vertė (Eur, nurodoma su visais privalomais mokesčiais ir visomis sutartyse numatytomis 

pasirinkimo galimybėmis (pvz., termino, kiekių, apimties, objekto keitimo))

Bendras pirkimų 

skaičius

0,00 0

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



2.

Sutartys,  sudarytos  atliekant  Viešųjų  pirkimų  įstatymo  25  straipsnio  4  dalyje  numatytus  viešuosius  
pirkimus

Bendra sudarytų sutarčių vertė (Eur, nurodoma su visais privalomais mokesčiais ir visomis sutartyse numatytomis 

pasirinkimo galimybėmis (pvz., termino, kiekių, apimties, objekto keitimo))

Bendras pirkimų 

skaičius

0,00 0

VI. PIRKIMAI, PO KURIŲ SUDARYTŲ SUTARČIŲ NEREIKALAUJAMA PASKELBTI PAGAL VIEŠŲJŲ  
PIRKIMŲ ĮSTATYMO 86 STRAIPSNIO 9 DALĮ  / KOMUNALINIO SEKTORIAUS PIRKIMŲ ĮSTATYMO 
94 STRAIPSNIO 9 DALĮ,  ĮSKAITANT INFORMACIJĄ APIE ŽODŽIU  SUDARYTAS SUTARTIS,
ĮVYKDŽIUS  MAŽOS  VERTĖS  PIRKIMUS  (išskyrus pirkimus, atliktus iš ar per centrinę perkančiąją 
organizaciją) BEI VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO 25 STRAIPSNIO 5 DALYJE ARBA KOMUNALINIO  
SEKTORIAUS PIRKIMŲ ĮSTATYMO 37 STRAIPSNIO 4 DALYJE NUMATYTI  PIRKIMAI  (tais atvejais,
kai perkančioji organizacija ar perkantysis subjektas per ataskaitinius ) finansinius metus  
prekėms, paslaugoms ir darbams įsigyti sudarė sutarčių, kurių bendra vertė neviršijo 30 000 
eurų  (be pridėtinės vertės mokesčio, įskaitant pirkimus iš ar per centrinę perkančiąją
organizaciją) pildomas tik VI dalies 3 stulpelis)

Bendra sudarytų sutarčių, atlikus  

tarptautinius pirkimus, vertė (Eur,  

nurodoma su visais privalomais  

mokesčiais ir visomis sutartyse  

numatytomis pasirinkimo galimybėmis 

(pvz., termino, kiekių, apimties,  

objekto keitimo))

Bendra sudarytų sutarčių, atlikus  

supaprastintus (išskyrus mažos vertės)  

pirkimus, vertė (Eur, nurodoma su visais  

privalomais mokesčiais ir visomis sutartyse 

numatytomis pasirinkimo galimybėmis  

(pvz., termino, kiekių, apimties, objekto  

keitimo))

Bendra sudarytų sutarčių, atlikus mažos vertės pirkimus, arba  

bendra perkančiosios organizacijos ar perkančiojo subjekto,  

kuriam taikoma Viešųjų pirkimų įstatymo 25 straipsnio 5 dalies 

arba Komunalinio sektoriaus pirkimų įstatymo 37 straipsnio 4  

dalies išimtis, sudarytų sutarčių vertė (Eur, nurodoma su visais  

privalomais mokesčiais ir visomis sutartyse numatytomis  

pasirinkimo galimybėmis (pvz., termino, kiekių, apimties, objekto 

keitimo))

0,00 0,00 53794,53

Bendras pirkimų skaičius Bendras pirkimų skaičius Bendras pirkimų skaičius

0 0 148

VII. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO 10 STRAIPSNYJE ARBA KOMUNALINIO SEKTORIAUS PIRKIMŲ 
ĮSTATYMO 19 STRAIPSNYJE NURODYTI  VIDAUS SANDORIAI  IR  (ARBA)  KOMUNALINIO  
SEKTORIAUS PIRKIMŲ ĮSTATYMO 19¹ STRAIPSNYJE NURODYTI  PIRKIMAI  IŠ SUSIJUSIŲ  
ĮMONIŲ

Eil. 

Nr.

Kontroliuojamo subjekto ir 

(arba) susijusios įmonės  

(jei pirkimas atliktas iš  

susijusios įmonės) kodas,  

pavadinimas

„Susijusi  

įmonė“ (jei 

pirkimas  

atliktas iš  

susijusios  

įmonės)

Pirkimo  

objekto  

pavadinimas

Sutarties  

sudarymo 

data

Numatoma 

sutarties  

įvykdymo  

data

Sudarytos sutarties vertė (Eur,  

nurodoma su visais privalomais  

mokesčiais ir visomis sutartyse  

numatytomis pasirinkimo  

galimybėmis (pvz., termino,  

kiekių, apimties, objekto keitimo)) Grupė

1

Iš viso 0,00

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



VII¹.  SUPAPRASTINTI  PIRKIMAI,  NURODYTI  VIEŠŲJŲ  PIRKIMŲ  ĮSTATYMO 72 STRAIPSNIO 3 
DALYJE ARBA KOMUNALINIO SEKTORIAUS PIRKIMŲ ĮSTATYMO 80 STRAIPSNIO 2 DALYJE
(neskelbiamos  derybos  Viešųjų  pirkimų  įstatymo  71  straipsnio  1  dalies  2  ir  3  punktuose,  3  dalies  2,  3  ir  4 
punktuose, 5 ir 6 dalyse nustatytomis sąlygomis bei Komunalinio sektoriaus pirkimų įstatymo 79

straipsnio 1 dalies 3 ir 4 punktuose, 3, 5 ir 6 dalyse nustatytomis sąlygomis)

Bendra sudarytų sutarčių vertė (Eur, nurodoma su visais privalomais mokesčiais ir visomis sutartyse numatytomis pasirinkimo 

galimybėmis (pvz., termino, kiekių, apimties, objekto keitimo))

Bendras pirkimų 

skaičius

0,00 0

VIII. KITA INFORMACIJA

1. ASMUO, ATSAKINGAS UŽ ATASKAITOS PILDYMĄ

Vardas:  Danguolė  Blauzdžiūnienė  

Telefono  numeris:  +370  61008770

Elektroninio  pašto  adresas:  dange91@gmail.com

2. Papildoma informacija

Papildoma  informacija:

3. ATASKAITĄ PASIRAŠANTIS ASMUO

Direktoriaus pavaduotoja ūkiui                       (Parašas)                         Danguolė Blauzdžiūnienė

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

mailto:dange91@gmail.com


DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) 3 - Danguolė Blauzdžiūnienė
Dokumento pavadinimas (antraštė) Viešojo pirkimo sutarčių, pirkimo sutarčių ir 

vidaus sandorių ataskaita
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-24 Nr. 4-41 (4.24.E)

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Marijampolės moksleivių kūrybos 
centras-Direktoriaus pavaduotojas ūkiui 
Danguolė Blauzdžiūnienė 2024-01-24

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.

Nuorašas tikras

Direktoriaus pavaduotoja ūkiui

Danguolė Blauzdžiūnienė
2024-03-01




